EX LIBRIS
HENRICI COMITIS de BROEL-PLATER

IOANNIS
BASILIDIS MA-
GNI MOSCOVIAE
Ducis vita,

A
PAVLLO ODERBORNIO
tribus libris conscripta.

A D
HENRICVM IVLIVM EPISCO-
pum Halberstadensem, Brunonis uicanorum
& Lueburgensium Ducem magnani-
mum & illustrissimum.

ANNO M. D. LXXXV.

REVERENDISSIMO
Et Illustrissimo Principi Et Domino,
D. Henrico Julio, Episcopo
Halberstadensi, Brunswicensi Et
Luneburgensi Duci magnanimo,
Principi Et Domino
suo clementissimo

Paullus Oderbornius SAL.

VVM VITAM
Ioannis Basilidis
Magni Moscouiae
Ducis, efflagitan-
tibus nobilissimis
quibusdam viris, ij enim me ad
id munus suscipiendum liberali-
ter inuitarant, ac demum cohori-
tante ipso ac multa docente ge-
nerofo Stanislao Nininsco, regiae
Cameræ Caunensis, Quæstore
A 2 amplissi-

amplissimo tribus libris absolu-
uissem, rectè me facturum existi-
maui, illustrissime & generosissi-
mæ Princeps & Domine, si eæ
vigiliæ sub tutela & celeberrimo
nomine Celsitud. V. ederentur,
ut vniuersi planè mortales, qui in
Celsitudine vestra & serenissimo
patre vestro exemplum optimo-
rum, clementissimorum & pru-
dentissimorum Principum vi-
dent, & admirantur, suppliciter
vitam & regiam dignitatem Cel-
situdinem vestrarum summo re-
rum omnium Domino com-
mendare discerent, & scirent et-
iam, magnum adeò inter patriæ
patres & tyrannos discrimen es-
se; utque intelligeret Celsitudo
vestra, spectatam ardenterque
virtutem Cels. vestræ & regiam
indo-

indolem, innocentiam item, pietatem & fidem, in remotissimis orbis terrarum locis decantari. Clarissima per se & augusta est Celsit, vestræ domus, utpote in qua Maximi aliquando Imperatores, inuitissimi reges, magnanimi in bello Duces, sapientissimi rerum Romanarum rectores floruerint; perpetuam tamen stabilemque maximi Principis Iulij virtute claritatem cœpit. Ille enim ab excelsi flagrantissimaque animi magnitudine in oculis fortissimarum totius Europæ nationum cum æterna laude sua spectatur; & iam eam nominis famam augustissimamque dignitatis amplitudinem, factis illustribus suis consequutus est, ut secundissimo quodam fato in hanc lu-

A 3 cem

cem instaurati seculi productus
esse videatur ad bonarum litterarum amplissimum decus, quas
litteras non ipse solum colit &
magnifacit; sed & incomparabili
præstantis iudicij eximiaque
liberalitatis proposito Academi-
am Iuliam condidit, ad quam
homines ex omnibus Europæ
partibus cōfluunt, & quasi è sinu
Celsit. vestrarum, & vestris ex
fontibus eternas animi opes hau-
riunt. Certè præclaro isto facto
Princeps sapientissimus intelligi
voluit opes prope vniuersas, prin-
cipatus, affluentisq; fortunæ ca-
ducas & instabiles: liberaliū verò
litterarum: & virtutis possessio-
nem, non modò esse longè fir-
missimam, verum etiam in v-
sum omnis posteritatis maximè
diu-